
  

 

 

 

 

OTSUS    

Taotluse rahuldamata jätmise kohta   

 16.07.2024 nr 11.4-31/24/766 

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 16.11.2023 määruse nr 43 „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine 

perioodil 2021–2027“ (edaspidi meetme määrus) § 19 lg 1, perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu 

ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse  (edaspidi ÜSS) § 8 lõike 2 

punkti 2 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu 

ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise 

üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 8 lg 2 punkti 4 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

jätta rahuldamata Elva Vallavalitsuse (registrikood 77000170, aadress Kesk tn 32, Elva linn, 

Elva vald, Tartu maakond; edaspidi taotleja) esitatud taotlus projekti  nr 2021-2027.4.08.24-

0038 „Kaasava hariduse rakendamine läbi IKT võimaluste Elva valla koolides ja 

noorsootööasutustes“ rahastamiseks.  

 

1. Rakendusüksuse põhjendused 

 

Ühendmääruse § 8 lg 2 punkti 4 kohaselt tehakse taotluse rahuldamata jätmise otsus juhul, kui 

taotlus ei kuulu projektide valikukriteeriumide ja -metoodika kohaldamise tulemusel 

rahuldamisele. Tulenevalt meetme määruse § 17 lõikest 5 ja § 19 lõikest 1 jäetakse rahuldamata 

taotlus, mis on saanud koondhindeks meetme määruse § 17 lõikes 1 loetletud valikukriteeriumide 

alusel vähem kui 50% koondhinde maksimumsummast. 

Rakendusüksus kontrollis meetme määruse § 14 lõigete 2 ja 3 alusel taotleja ning taotluse 

vastavust meetme määruse §-s 8 ja §-s 10 sätestatud nõuetele ning edastas nõuetele vastava 

taotluse hindamiseks rakendusüksuse poolt moodustatud hindamiskomisjonile. 

 

Meetme hindamiskomisjon hindas taotlust meetme määruse § 17 lõike 2 alusel kinnitatud 

rakendusüksuse valikumetoodika ja hindamisjuhendi järgi, lähtudes hindamisel meetme määruse 

§ 17 lõikes 1 sätestatud valikukriteeriumitest ja nende osakaaludest. Valikukriteeriumite lõikes 

hinnati taotlust skaalal 1 (mitterahuldav) kuni 5 (suurepärane) sammuga 0,5 punkti. Taotluse 

hindamisel antud koondhinne moodustub valikukriteeriumide alusel antud hinnete kaalutud 

keskmisest.  

 

Vastavalt hindamislehele sai taotlus valikukriteeriumite alusel koondhindeks 1,8 punkti 

maksimaalsest 5 punktist (36% maksimumsummast), mis on madalam kui meetme määruse § 17 

lõikes 5 sätestatud minimaalne osakaal 50% koondhinde maksimumsummast.  

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Eeltoodust tulenevalt teeb rakendusüksus vastavalt meetme määruse § 19 lõikele 1 ning 

hindamiskomisjoni ettepanekule taotluse rahuldamata jätmise otsuse. Vastavalt ÜSS §-le 12 ei 

põhjenda rakendusüksus täiendavalt projekti koondhinnet või hindajate antud hinnanguid. 

 

Otsus põhineb taotluses esitatud andmetel ning puuduste kõrvaldamiseks esitatud teabel ja 

selgitustel, mistõttu loetakse ÜSS § 13 lõikes 1 sätestatud taotleja ärakuulamisõigus tagatuks. 

 

Otsuse lisaks on väljavõte hindamiskomisjoni hindamislehest, millel kajastub taotluse koondhinne 

ja hinne igale valikukriteeriumile. 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 27, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Urve Vool 

talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

Lisa: Taotluse hindamisleht 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kristel Meesak-Seesmaa  

 6632046 

 Kristel.Meesak-Seesmaa@rtk.ee 

 

 

 

 


